АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2018 № 478
Для организации безопасного движения пешеходов и организации транспортных потоков, в связи с необходимостью проведения работ по строительству тепловых сетей к проектируемой школе по ул. Советская,                         г. Домодедово.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить директору МУП «Теплосеть» А.Ю. Пластинину перекрыть движение автотранспорта на автодороге по ул. Заводская микрорайона Северный, г. Домодедово в связи с необходимостью проведения работ по строительству тепловых сетей к проектируемой школе по ул. Советская с 08.00 часов «23» мая 2018 года до 08.00 часов «24» мая 2018 года.

2. Директору МУП «Теплосеть» А.Ю. Пластинину:
2.1. Согласовать временную схему организации дорожного движения автотранспорта с отделом транспорта и дорожного хозяйства Администрации городского округа Домодедово в объезд перекрытого участка автодороги.
2.2. Обеспечить расстановку дорожных знаков в соответствии с временной схемой организации дорожного движения.

2.3. По окончании проведения работ по строительству тепловых сетей к проектируемой школе по ул. Советская, г. Домодедово провести восстановление дорожного покрытия и благоустройство прилегающей территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на                    заместителя главы администрации Колобова И.В. и заместителя председателя комитета - начальника территориального отдела микрорайона Северный комитета по территориальному управлению Зеленову С.В.
Глава городского округа                                                                              Двойных А.В.
Об ограничении движения автотранспорта на участке дороги  по ул. Заводская от д. 28 до                                      ул. 1-й Московский проезд                 микрорайона Северный